
UCHWAŁA NR 64/3068/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za I-II kwartał 2025 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego za I-II kwartał 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację o udzielonych w I-II kwartale 2025 r. 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Dariusz Kurzawa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

Id: 0FB332CF-9A5D-4E57-8390-10B2319624ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu 

województwa oraz informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, za okres pierwszego 

i drugiego kwartału 2025 r., tj. od początku roku do dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) Zarząd przygotowuje kwartalną informację o 

wykonaniu budżetu województwa i o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych oraz podaje te informacje do publicznej wiadomości do końca miesiąca 

następującego po zakończeniu kwartału. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Opublikowanie informacji z wykonania budżetu województwa oraz informacji o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy  

o finansach publicznych, na koniec drugiego kwartału 2025 r., tj. od początku roku do dnia  

30 czerwca 2025 r. w Biuletynie Informacji Publicznej jest realizacją zasady jawności 

gospodarowania środkami publicznymi. 
 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem uchwały jest opublikowanie informacji określonych w załącznikach do niniejszej 

uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Id: 0FB332CF-9A5D-4E57-8390-10B2319624ED. Podpisany Strona 2



do uchwały Nr 64/3068/25

w złotych

wg uchwały 

budżetowej

wg stanu na 

30 czerwca

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 940 440 898,44 2 064 469 277,83 1 041 957 974,87 50,47

1.1 dochody bieżące 1 734 711 373,44 1 802 068 314,83 975 854 894,42 54,15

1.2 dochody majątkowe 205 729 525,00 262 400 963,00 66 103 080,45 25,19

2 Wydatki 2 111 536 937,64 2 369 468 568,87 670 729 819,62 28,31

2.1 wydatki bieżące 1 393 273 242,64 1 473 164 961,87 576 914 705,30 39,16

2.2 wydatki majątkowe 718 263 695,00 896 303 607,00 93 815 114,32 10,47

-171 096 039,20 -304 999 291,04

371 228 155,25

Informację przygotowano na podstawie kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie 
jednostki samorządu terytorialnego Rb-NDS za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2025 r.

%               

wykonania 

kol. 5/4

X3
Deficyt (-)                                                           

Nadwyżka (+)

Plan na 2025 r. Wykonanie 

planu na 

30 czerwca 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

za I-II kwartał 2025 r.

z dnia 21.07.2025 r.

Załącznik nr 1

Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Informacja z wykonania budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Id: 0FB332CF-9A5D-4E57-8390-10B2319624ED. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały Nr 64/3068/25
Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 21.07.2025 r.

1.
kwoty dotacji podlegające zwrotowi w przypadkach 

określonych w ustawie o finansach publicznych
0,00 0,00

2.
należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez 

jednostki samorządu terytorialnego
0,00 0,00

3.
wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych 

zakładów budżetowych
0,00 0,00

4.

należności z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz inne należności związane z realizacją 

projektów finansowanych z udziałem tych środków, a także 

odsetki od tych środków i od tych należności

0,00 57 506,00

5.
dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe 

na podstawie odrębnych ustaw
54 106,20 1 662,49

6.

pobierane przez jednostkę samorządu terytorialnego dochody 

związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych samorządowi województwa 

odrębnymi ustawami i nieodprowadzane na rachunek 

dochodów państwa

0,00 0,00

7. pozostałe 0,00 0,00

Razem 54 106,20 59 168,49

za I-II kwartał 2025 r.

Lp.
Wyszczególnienie umorzenia niepodatkowych 

należności budżetowych z tytułu: należność główna odsetki

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

kwota umorzenia

Id: 0FB332CF-9A5D-4E57-8390-10B2319624ED. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 64/3068/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-07-21T11:56:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-21T11:57:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-21T11:59:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




